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BAŞKAN’DAN 

 
Değerli Meslektaşlarım 

2024 yılının ikinci bülteni ile yeniden karşınızdayız. Yılın ilk yarısında 749.551 milyon dolar ihracat 
yapmayı başaran tüm sektör mensuplarımızı yürekten tebrik ederim.  

Üyelerimizden düzenli olarak elde ettiğimiz 
bilgiler durgunluğun devam ettiğini gösteriyor. 
Basit bir ekonomik kriz olmayan bu koşullar 
altında geleceğe dönük motivasyonumuzu 
yüksek tutmaktan ve değişim rüzgârının nereden 
estiğini bizleri nereye götürebileceğini doğru 
hesaplamaktan başka seçeneğimiz olmadığı da 
aşikâr. Her şeye rağmen deri sektörünün çatı 
kuruluşu olarak üzerimize düşen sorumlulukları 
mümkün olduğu kadar karşılamaya devam 
ediyoruz. Haziran ayı ortalarında karşıladığımız 
Kurban Bayramının tüm sektör mensuplarımızca 
sağlık ve esenlik içinde geçmiş olmasını umarım. 
Milli duyguların yanı sıra sektörümüz içinde 
oldukça önemli bir yere sahip Kurban 
Bayramında elde edilen ham deriler toplam ham 
deri tedariğimiz içerisinde %30 gibi önemli bir 
paya sahiptir. Ülkemiz için ekonomik değeri olan 
bu ham derilerin doğru muhafazası için bilinmesi 
gerekenleri Kurban Bayramında elde edilen ham 
derilere yönelik çalışmalarımızı her sene olduğu 
gibi bu sene de devam ettirdik. Çeşitli medya 
organları ve iletişim kanallarında fırsat buldukça 
kurban ham derilerinin ülkemiz ekonomisi 
açısından önemine değindik.  
 
 
Sektörün ve paydaşlarımızın en önemli çabası 
olan yürürlüğe girmesine az bir zaman kalan AB 
Yeşil Mutabakatına karşı hazırlıklı olmak üzere 
başlatacağımız “Sosyal Uygunluk” Projemize 
katılan 8 firmamız ve SAI (Social Accountability 
International)  iş birliği ile deri sektörünün en 
kapsamlı sosyal etki analizini gerçekleştireceğiz.  
SAI8000 New York ile devam eden 
görüşmelerimizde sona gelindi ve proje başvuru 
süreci başladı. Çok yakın bir zamanda 
sürdürülebilirliğin bir boyutu olan  
 

 

 

“Sosyal Uygunluk” kapsamında 
hazırladığımız projemiz yürürlüğe girmiş 
olacak. 
 

Geçtiğimiz üç ay içerisinde neler yaşandığına 
ve Türkiye Deri Sanayicileri Derneği olarak 
neler yaptığımıza ilişkin detayları bültenimiz 
içeriğinde sizlerle paylaştık. 

Bir sonraki sayımızda görüşmek üzere 
esenlikler dilerim. 



  

 

TDSD Üyeleri Toplandı 

TDSD Başkanı Sayın Burak Uyguner ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları ile  
TDSD üyeleri başta ham deri ile ilgili konular 
olmak üzere sektörün mevcut durumunu 
değerlendirmek üzerine toplandı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sektörel Toplantı Sektörün güncel gündeminin değerlendirildiği toplantı. 



  

 

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Sektör Meclisleriyle bir araya geldi. 
‘’Sektör Buluşmaları’’ ilk toplantısı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın 
Prof. Dr. Vedat Işıkhan başkanlığında 
gerçekleştirildi. TOBB Türkiye Deri ve Deri 
Ürünleri Meclis Başkanı ve Türkiye Deri 
Sanayicileri Derneği Başkan Yardımcısı Sayın 
Muhittin Savranoğlu ‘’Sektör Buluşmaları’’ 
teması altında düzenlenen ve ilk olan ‘’Tekstil, 
Giyim ve Deri Sektörü’’ toplantısına katıldı. 
Sektör temsilcileri toplantıda istihdamın 
mevcut durumu, geleceği, sektörel bazlı 
yapısal sorun, zorluk ve fırsatlarla ilgili bilgi 
paylaştı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sektör Buluşmaları   
TOBB Türkiye Deri ve Deri Ürünleri Meclisi Başkanı Sayın Muhittin 
Savranoğlu T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı ile bir araya 
geldi. 

  



  

 

Kurban Derilerinin Doğru Saklanması 

Kurban ham derilerinin ekonomiye sağladığı katma değer 15 
milyon TL’yi buluyor. 
Türkiye Deri Sanayicileri Derneği Başkanı 
Sayın Burak Uyguner Kurban derilerinin doğru 
saklanması ve işlenmesiyle ülke ekonomimize 
sağlayacağı katkıları değerlendirdiği haberleri 
ulusal basınımızda yer aldı. 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomiye Katma 
Değer   

Ülkemiz adına ekonomik değeri bulunan ham derilerin önemi. 



  

 

Kurban Kesiminin Ehil Kişilerce Yapılması 

TRT Haber’de yer alan haberimizde, Sayın Burak Uyguner 
Kurban kesiminin uzman kişilerce 
yapılmasının önemini ve bağışlanan derilerin 
işlenerek katma değerli ürünlere 
dönüştürülmesi ile ekonomiye sağladığı 
katkıyı değerlendirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurban derileri 
ekonomiye 
kazandırılıyor.  

Derinin işlenebilmesi için kesim ve saklama koşullarına dikkat 
edilmesi gerekir. 

  



  

 

Pakistan Pencap Rawalpindi’de Kurban 
Derilerinin İzinsiz Toplanmasına Müsaade 
Edilmiyor. 

Bölge yönetimi, no-objection certificate (NOC) olmayan hiç 
kimsenin kurbanlık hayvanların derilerini toplamasına izin 
verilmeyeceğini açıkça belirtti. 

24 Mayıs 2024’te yayınlanan bir basın 
açıklamasına göre, bölge sorumluları 
kurbanlık hayvanların derilerinin toplanmasına 
yönelik başvuruların 20 Haziran'a kadar 
alınacağını, aksi takdirde bu tarihten sonra 
hiçbir başvurunun değerlendirmeye 
alınmayacağını duyurdu. 

Bölge yönetimi sözcüsüne göre, Pencap 
hükümeti kurbanda no-objection certificate 
(NoC) olmadan deri toplanmasına yasak 
getirdi. 

Kurbanlık hayvanların derilerini toplamak 
isteyen yardım kuruluşlarına, 20 Haziran'a 
kadar Rawalpindi ofisine başvuruda 
bulunmaları talimatı verilmişti.  

Kurbanlık hayvanların derilerini önceden izin 
almadan toplayan herhangi bir kuruluş veya 
kişi suç olarak değerlendirileceği ve 
haklarında kanun uyarınca sert cezalar 
uygulanacağı bildirildi. 

 

 

 

 

 

Kurban Derileri   İzinsiz ve belgesiz toplanmasına müsaade edilmiyor. 

https://www.dawn.com/news/1834886/banned-outfits-not-allowed-to-collect-sacrificial-animal-hides-in-punjab
https://www.dawn.com/news/1834886/banned-outfits-not-allowed-to-collect-sacrificial-animal-hides-in-punjab
https://www.dawn.com/news/1834886/banned-outfits-not-allowed-to-collect-sacrificial-animal-hides-in-punjab


  

 

İngiltere Canlı Hayvan İhracatını Yasakladı 

Kesimlik ve besi amaçlı canlı hayvan ihracatını sona erdiren 
mevzuat onaylandı. 
Brexit sonrası özgürlüklerden yararlanan ve 
Birleşik Krallık'ın hayvan refahı 
standartlarında dünya lideri konumunu 
güçlendiren Hayvan Refahı (Hayvancılık 
İhracatı) Yasası'nın Kraliyet Onayını 
almasıyla, canlı hayvan ihracatına yönelik 
yeni bir yasak 20 Mayıs tarihinde yasalaştı. 

Mevzuat, sığır, koyun ve domuzlar da dâhil 
olmak üzere kesim ve besi amaçlı canlı 
hayvanların Büyük Britanya'dan ihracatını 
yasaklıyor. 

Çevre Bakanı Steve Barclay şunları 
söyledi: 

“Dünyadaki en yüksek hayvan refahı 
standartlarından bazılarına sahip olmaktan 
gurur duyuyoruz. 

"Yeni Yasamız, hayvanlarda gereksiz strese 
ve yaralanmaya neden olan canlı hayvanların 
kesim ve besi amacıyla ihraç edilmesini 
önlemek üzere tasarlandı ve yürürlüğe alındı. 

 

 

 

 

 

 

 

RSPCA İcra Kurulu Başkanı Chris 
Sherwood şunları söyledi: 

"50 yıldan fazla süren kampanyalardan sonra, 
Büyük Britanya'dan canlı hayvan ihracatının 
yasaklandığını görmek bizi kesinlikle 
heyecanlandırıyor. 

Dünyada bu uygulamayı ortadan kaldıran ilk 
ülkelerden biri olarak, hayvan refahına yönelik 
bu hayati adım, küresel olarak önemli bir 
mesaj içeriyor ve diğer ülkelerin de yakında 
aynı şeyi yapmasını umuyoruz.” 

 

Canlı Hayvan İhracatı 
Yasağı  

İngiltere canlı hayvan ihracatını yasakladı. 

  



  

 

24 Nisan Dünya Deri Günü 

Leather Naturally üyesi Türkiye Deri Sanayicileri Derneği küresel 
paydaşlarla birlikte Dünya Deri Gününü kutladı. 
Leather Naturally koordinasyonunda başlatılan 
kutlamada derinin sürdürülebilir bir dünyaya 
olan katkısını belirten aşağıdaki mesajlar 
paylaşıldı.  

Hepimizin çevresel etkimizi azaltmak için daha 
akıllı seçimler yapmamız gerekiyor. Doğal bir 
yan üründen elde edilen deri, döngüsel 
ekonominin ve dolayısıyla çözümün bir 
parçasıdır.  

Uzun ömrü ve dayanıklılığı, onun tamir 
edilebilir ve tekrar kullanılabilir olması demek, 
nesilden nesile devredilebilmesi demektir. 

Derinin tamir edilmesi, yeniden kullanılması ve 
farklı amaçlar için yeniden tasarlanması daha 
sürdürülebilir çevresel uygulamaları teşvik 
eder.  

Deri ürünlerinin ömrünü uzatmak, atık 
miktarını ve çevresel etkiyi azaltır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dünya Deri Günü Küresel deri sektöründen anlamlı paylaşım. 



  

 

CR VI için COTANCE ve CEC Ortak Bildirisi 
Deri ve Deri Mamulleri sektörü çevreye ve doğaya zararlı 
maddeler kullanmadığını ve tabakhanelerin dönüşüm merkezi 
olduğunu bir kez daha gösterdi. 

Avrupa Kimya Ajansı ECHA tarafından başta 
ayakkabı olmak üzere deri ürünlerinde kansere 
neden olan kimyasallar olduğunu ve bunların 
kullanımının artık Avrupa Komisyonu tarafından 
kısıtlandığını” söyleyen bir infografik 
oluşturulmuştu. ECHA, derinin Cr VI nedeniyle 
kansere neden olabilecek özelliklere sahip 
olduğunu iddia ederek yayınlamıştı. 
ECHA bunu yanlış bir şekilde yayınladığı için ve 
yaydığı için resmi olarak özür diledi. 

Avrupa Deri Sanayicileri Dernekleri 
Federasyonu COTANCE ve Avrupa Ayakkabı 
Federasyonu CEC, ortak bildiri yayınlayarak 
ECHA’nın “Kanseri Önlemek” kampanyasına 
ilişkin web sayfasında yer alan infografik ve 
LinkedIn gönderisinin yanlış ve yanıltıcı 
olduğunu belirttiler. Bu gelişme üzerine ECAH 
yaptığı yazılı açıklamada deri ve deri ürünleri 
sektöründen özür diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COTANCE ve CEC Ortak 
Bildirisi 

Deri işleme tabakhanelerinin dönüşüm merkezi olduğunu bir kez 
daha gösterdi. 



  

 

One 4 Leather Yeni Web Sitesini Açtı 

One 4 Leather, otomotiv endüstrisinde deri iç mekânların 
tanıtımına yardımcı olmak için yeni bir web sitesini yayına aldı. 
Yeni web sitesi, otomotiv makaleleri ve 
videoları, deriyle ilgili gerçek bilgiler ve daha 
fazlasını içeren yeni bir görünüm, kullanıcı 
dostu gezinme ve arama işlevi sunuyor. 

One 4 Leather'dan bir sözcü şunları söyledi: 
"Otomotiv endüstrisini otomobillerinin iç 
mekânlarında deri kullanmanın yararları 
konusunda bilgilendirme ve eğitme 
yolculuğumuzdaki en son kaynağı 
açıklamaktan mutluluk duyuyoruz. 

One 4 Leather grubu üyeleri, dünyanın en iyi 
otomobillerini süsleyen birinci sınıf deri 
üretiminde 1000 yılı aşkın ortak deneyime 
sahiptir. Otomotiv iç malzemeleri konusundaki 
bilgimiz ve yıllar boyunca kazandığımız 
güven, üreticilerin gereksinimlerine en uygun 
en yüksek kalitede ürünleri tedarik etmemizi 
sağlıyor." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otomotiv Derisi   One4Leather yeni web sitesini yayına aldı. 

 



  

 

Anket, Deri Endüstrisinin Daha 
Sürdürülebilir Hale Geldiğini Ortaya Koyuyor 

Son ILM (International Leather Maker) Yeşil Yenilikçi 
Araştırması'na göre deri sektörü, geçen yıla kıyasla daha 
sürdürülebilir ve yeşil. 

Bu yılın başlarında International Leather 
Maker (ILM), tedarik zincirine sürdürülebilirlik 
önceliklerini sorduğu Yeşil Yenilikçi 
Araştırması'nın açılışını başlattı. 

Anketin ilk sorusunda katılımcılara şu soruyu 
soruldu: "Sizce tabakhane sektörü geçtiğimiz 
yıl içinde daha çevreci (daha sürdürülebilir 
veya çevreye duyarlı) hale geldi mi?" 

Oldukça açık bir soru gibi görünen bu soru, 
üzerinde düşündükçe daha da incelikli hale 
geliyor ve deri endüstrisinde sürdürülebilirliği 
değerlendirmenin ve sürdürülebilirlik 
iyileştirmeleriyle bizzat mücadele etmenin 
ardındaki zorlukların bir kısmını ortaya 
çıkarıyor. Sürdürülebilirliğin kendisi moda bir 
kelimedir ve çoğu zaman yeşil aklama alanına 
geçer; karbon ayak izi, sosyal sorumluluk, 
çevresel etki ve daha fazlasını içeren çok 
geniş ve çeşitli alanları kapsayan bir şemsiye 
terimdir. 

Bununla birlikte, özellikle çevresel etkiler söz 
konusu olduğunda, deri endüstrisi son birkaç 
yılda her zamankinden daha büyük bir atılım 
ortaya koydu. 

 

 

Yanıt verenlerin büyük çoğunluğu (%84) 
sektörün geçen yıl daha sürdürülebilir ya da 
çevreye duyarlı hale geldiğine inandıklarını 
belirtirken,  %4'ü "hayır", %12'si herhangi bir 
değişiklik olmadığını ifade etti. Yıllardır 
iyileştirmeler yapan sektördeki en büyük 
şirketler için değişim artık kademeli ve yavaş 
oluyor ancak bunun devam etmediğini iddia 
etmek zor. Kısıtlamaları karşılamak için yeni 
ürünler geliştirilip üretime dâhil ediliyor, 
emisyonlar hedeflere ulaşacak şekilde 
azaltılıyor ve beklentiler geliştikçe politikalar 
güncelleniyor. Sürdürülebilirlik sürekli 
hareket eden bir hedef gibidir ve görünen o ki 
her zaman ilerleme gerektiriyor. 

Sürdürülebilir Deri   Gün geçtikçe deri sektöründe yeşile geçiş hızlanıyor. 

 
  



  

 

All China Leather Exhibition (ACLE) 2024 
İçin Kayıtlar Açıldı 
3-5 Eylül tarihleri arasında Şangay'da düzenlenecek olan 2024 
Çin Deri Fuarı (ACLE) için kayıtlar artık açık. 
Üç gün sürecek fuarın, deri tedarik zinciri ve 
moda endüstrisinden 1.000'den fazla 
tedarikçiyi bir araya getireceği düşünülüyor.. 

Organizatörler ayrıca Şangay Yeni 
Uluslararası Fuar Merkezi'nin (SNIEC) E1 – 
E7 ve W1 salonlarında gerçekleştirilecek olan 
bu yılki etkinlik için 20.000'den fazla ziyaretçi 
bekliyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şangay’da Fuar   All China Leather Exhibition (ACLE) 3-5 Eylül’de 



  

 

Leather&Fur Fashion Show Fuarı Küresel 
Modaya Yön Veriyor 

Türkiye Deri Konfeksiyoncuları Derneği (TDKD) tarafından 
Türkiye’nin turizm bölgesi Antalya’da gerçekleştirilen 
“Leather&Fur Fashion Show” fuarı 20’yi aşkın 
ülkeden 1300’den fazla alıcıyı buluşturdu. 

Türkiye Deri Konfeksiyoncuları Derneği 
(TDKD) tarafından Antalya’da düzenlenen 12. 
Deri ve Kürk Modası (Leather&Fur Fashion) 
Fuarı, 16-19 Mayıs tarihleri arasında 
Türkiye’nin turizm bölgesi Antalya’da 
gerçekleşti.  

Dünya deri sektörüne ve modasına yön veren 
en büyük fuar olduğunu vurgulayan TDKD 
Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Sarıgül, 
Türkiye’den 70 firma ile katılım sağladıkları 
fuara, 20’nin üzerinde ülkeden 1300’den fazla 
alıcının katıldığını belirtti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antalya’da Fuar  
“Leather&Fur Fashion Show” fuarı 20’yi aşkın ülkeden 1300’den 
fazla alıcıyı buluşturdu. 

  



  

 

Deriyi İlk Kez Bugün Keşfettiğimizi Hayal 
Edin. Hikâyenin Nasıl Okunacağını 
Düşünüyorsunuz? 
Son Dakika! 

'Deri' adı verilen çığır açıcı bir doğal malzeme 

keşfedildi. Gezegenimiz için bir kurtarıcı 
olarak etiketlenen bu çok yönlü madde, birçok 
endüstride devrim yaratmaya hazırlanıyor. 
Araba koltuklarından giyime, mobilyalardan 
ayakkabılara kadar 'deri', fosil bazlı sentetik 
malzemelerin yerini almaya hazırlanıyor, 
böylece karbon ayak izimizi ve çevreye 
verdiğimiz zararı önemli ölçüde azaltıyor. 

Bu yeni keşif hakkında şu anda çok az şey 
biliniyor ancak atılımı gerçekleştiren ekip, 
önümüzdeki aylarda çok şeffaf olacaklarını ve 
'deri' üretiminin arkasındaki bilimi, mümkün 
olan en kısa sürede herkesin kullanımına 
sunacaklarını açıkladı.  

Bir yan üründen yapılmıştır 

Dikkat çekici bir şekilde, 'deri' et ve süt 
hayvanlarından elde edilir ve bir yan ürün 
olarak sınıflandırılır. Dünya et yerken, süt 
içerken ve bunun sağladığı proteinden 
faydalanırken, artık atılan tüm derilerin bir 
yuvası var. 

Hepimizin evlerinde, gardıroplarında ve 
arabalarının iç mekânlarında 'deri' 
bulunduğunda dünyanın daha iyi, daha 
sağlıklı ve daha şık bir yer olacağını 
söylemek yanlış olmaz. 

Doğaldır ve biyobazlıdır. 

'Deri' %80'in üzerinde biyojenik karbon 
içeriğine sahip doğal bir malzemedir ve ekip 
bunun önümüzdeki birkaç yıl içinde %100'e 
yakın olacağını düşünmektedir.  

 

 Çöp depolama alanlarını ve dolayısıyla 
Sera Gazlarını (GHG) azaltır 

Şimdiye kadar, tüm bu ham deriler (yılda 
yaklaşık 331 milyon) çöpe gidiyor ve 
dünyayı sarsacak miktarda sera gazı 
yaratıyor. Ekip tarafından yapılan ilk 
hesaplamalar, otomotiv endüstrisinin araba 
iç mekânlarında 'deri' kullanması halinde 
yılda 644 milyon kg CO2e tasarruf 
sağlayacağını ve bunun, şu anda 
kullandıkları plastik kompozit malzemeleri 
üretmeden gerçekleşeceğini gösteriyor; 

Döngüsel ekonominin bir parçası 

Her şey kullanılıyor ve hiçbir şey israf 
edilmiyor; kesime giden hayvanlardan 
geriye kalan ham derilerden 'deri' 
yapabiliyoruz. Ömrünün sonuna ulaşan 
'deri' toprağı zenginleştirmek için 
kompostlaştırılabilir. Bu da çimlerin büyüme 
ve yenilenme döngüsünü yeniden başlatan 
hayvanlara besin sağlar. 

 



  

 
Yüksek performanslı bir malzemedir 

Testler derinin çok dayanıklı olduğunu ve çok 
basit bir bakımla onlarca yıl dayanabileceğini 
gösteriyor. Aynı zamanda nefes alabilir ve 
vücut sıcaklığına uyum sağlayarak arabada 
uzun yolculuklar sırasında oturmayı rahat hale 
getirir. 'Deri', alıştığımız plastik kompozit 
malzemelerin aksine doğal olarak alev 
geciktiricidir. Şu ana kadar plastik kompozit 
kıyafetlerimizi çöpe atıp yerine yenisiyle 
değiştirme zorunluluğuna alışmıştık; bu 
geçmişte kalacak. Ve artık her 2 veya 3 yılda 
bir araba tamirhanesine gidip koltuklarımızı 
onarmaya gerek kalmayacak. 

Şu anda hepimizin denemesi için numuneler 
gönderen ekipten daha fazlasını öğrendikçe, 
bunu size getireceğiz. Ancak hepimizin 
evlerinde, gardıroplarında ve arabalarının iç 
mekânlarında 'deri' bulunduğunda dünyanın 
daha iyi, daha sağlıklı ve daha şık bir yer 
olacağını söylemek yanlış olmaz. 

Vay be - bu nasıl bir hikâye olurdu? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emisyon Azaltımında 
Devrim   

Toprağa gömülen deriden sanata dönüşen hikâye. 



  

 

2024 YILI ULUSLARARASI FUARLAR 

25 – 27 NİSAN KASTORIA INTERNATIONAL FUR FAIR 

1 – 4 MAYIS AYSAF 

16 – 19 MAYIS LEATHER AND FUR FASHION SHOW 

03 – 05 HAZİRAN SHOES LEATHER GUANGZHOU 

4 – 6 HAZİRAN LESHOW MOSCOW 

13 – 16 HAZİRAN GARDA FAIRS ITALY 

2 – 4 TEMMUZ PREMIERE VISION PARİS 

10 – 12 TEMMUZ SHOES LEATHER VIETNAM 

16-17 TEMMUZ PREMIERE VISION NEW YORK 

17 – 18 TEMMUZ LINEAPELLE NEWYORK 

07-09 AĞUSTOS IFCO (ISTANBUL FASHION CONNECTION) 

27-29 AĞUSTOS SHOES DUSSELDORF FUARI 

27-30 AĞUSTOS MOSSHOES MOSCOW 

04-07 EYLÜL AYMOD 

3 – 5 EYLÜL ALL CHINA LEATHER EXHIBITION 

15 – 18 EYLÜL MİPEL 

15 – 18 EYLÜL MICAM MILANO 

17 – 19 EYLÜL LINEAPELLE MILANO 

14 – 16 KASIM SHOES LEATHER HANOI 

13-16 KASIM AYSAF 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

Sektörel İhracat 

İDMİB 

İstanbul Deri ve Deri Mamulleri 

İhracatçıları Birliği tarafından 

yayınlanan aylık rapora göre… 

 
 

 
 



  

 

 
 

 
 

 
 



  

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 


